www.med126.com

关于文成县基层医疗卫生机构2013年面向医学类毕业生集中公开招聘面试规程的通知
根据《关于文成县基层医疗卫生机构2013年面向医学类毕业生集中公开招聘的通知》精神，现将面试工作有关规程通知如下：
一、面试时间和地点

面试时间：201３年５月12日（周日）上午8点30分（考生8点前到指定侯考室侯考，具体名单见附件1）。

侯考地点：文成县卫生局4楼大会议室。

二、面试考生分组原则

按照公平、公正的原则，报考同一职位的考生由同一组面试考官面试，使用同一套面试卷，同一天内完成。

三、面试测评小组

组建2个面试测评小组。每个测评小组一般由11人组成，面试考官一般为7人，其中主考官1人；工作人员一般为4人，其中计分员、核分员、引导员、管理员各1人。

四、面试形式和试题命制

采用结构化面试的形式，面试成绩满分为100分。面试试题委托外地命制。

五、面试流程

面试点设立面试室和候考室，面试室与候考室对应关系通过抽签决定。面试流程如下：

1、签到。考生携带身份证和笔试《准考证》按规定的时间和地点到面试点候考室报到，报到后不得离开候考室。

2、核实身份。由管理员核对面试考生的身份证和笔试《准考证》，同时集中保管考生携带的通讯工具，一人一个袋子（事先准备，写上姓名）予以保管。

3、抽签。（1）抽取面试顺序号。通过两次抽签，即第一次抽“抽签顺序号”，第二次抽“面试顺序号”的方式，排出每组面试的考生顺序，填入《面试考生名单》，并由考生签名。（2）抽取面试室号。由各组考生代表（抽签顺序号为1号的考生）抽取对应的面试室号。

4、面试。按顺序由引导员引导考生去面试室面试，引导员只向面试考官通报面试考生的顺序号，不报姓名。主考官主持面试，每个考生面试时间为15分钟。

5、得分。每一考生面试结束，各位考官根据考生表现进行评分。去掉一个最高分，去掉一个最低分，取考官的平均分为该考生的面试最后得分。

6、公布分数。一位考生面试结束后，在已面试考生席等候，待下一位考生面试结束后，由主考官当场公布上一位考生的面试成绩，考生得知分数、核实姓名并签字后，离开面试考场，以此类推。

文成县人力资源和社会保障局
文成县卫生局
2013年5月12日

附件1：

面试人员名单

	序号
	招聘单位
	岗位名称
	招聘人数
	岗位代码
	姓名
	身份证号
	人数
	侯考室

	1
	珊溪镇卫生院
	门诊医生
	1
	A032813000
	毛卫忠
	330328197510083434
	28人
	侯考室（一）
（文成县卫生局4楼大会议室）

	2
	珊溪镇卫生院
	门诊医生
	1
	A032813000
	朱国海
	330325197004087513

	3
	南田镇卫生院
	门诊医生
	1
	A032813004
	吴昌远
	330328197406270037

	4
	南田镇卫生院
	门诊医生
	1
	A032813004
	赵飞飞
	330328199110113023

	5
	南田镇卫生院
	门诊医生
	1
	A032813004
	张柏松
	330328198403132610

	6
	西坑镇卫生院
	门诊医生
	1
	A032813005
	钟碧君
	330328198111283011

	7
	西坑镇卫生院
	门诊医生
	1
	A032813005
	邢加其
	330328197112282817

	8
	西坑镇卫生院
	门诊医生
	1
	A032813005
	赵媛媛
	330328199105180424

	9
	百丈漈镇卫生院
	门诊医生
	1
	A032813011
	陈生伟
	330327198010103361

	10
	百丈漈镇卫生院
	门诊医生
	1
	A032813011
	苏婷婷
	330328199010283025

	11
	巨屿镇卫生院
	门诊医生
	1
	A032813016
	李守巧
	330328197305263014

	12
	巨屿镇卫生院
	门诊医生
	1
	A032813016
	周  武
	330328196812150319

	13
	巨屿镇卫生院
	门诊医生
	1
	A032813016
	周婷婷
	330328199008220922

	14
	珊溪镇卫生院
	放射科
	1
	A032813001
	胡  筠
	330382198702054139

	15
	玉壶镇卫生院
	放射科
	1
	A032813003
	胡秋丽
	330328199303216029

	16
	百丈漈镇卫生院
	化验员
	1
	A032813015
	王浩旋
	330328199102142713

	17
	百丈漈镇卫生院
	化验员
	1
	A032813015
	蔡子豪
	330328199110152436

	18
	巨屿镇卫生院
	化验员
	1
	A032813020
	苏琴琴
	330328198604270040

	19
	巨屿镇卫生院
	化验员
	1
	A032813020
	杨立锋
	330327198509130633

	20
	巨屿镇卫生院
	化验员
	1
	A032813020
	胡  桑
	330282198908286132

	21
	巨屿镇卫生院
	化验员
	1
	A032813020
	白雪朵
	330304198908150645

	22
	玉壶镇卫生院
	护理
	1
	A032813002
	金蓉蓉
	33032819921227002X

	23
	玉壶镇卫生院
	护理
	1
	A032813002
	刘  燕
	33032819810204342X

	24
	玉壶镇卫生院
	护理
	1
	A032813002
	程  洁
	330328199105240028

	25
	西坑镇卫生院
	护理
	1
	A032813006
	叶  静
	330328199109202424

	26
	西坑镇卫生院
	护理
	1
	A032813006
	刘飞飞
	330328199204201120

	27
	西坑镇卫生院
	护理
	1
	A032813006
	李翔艳
	330328199402092228

	28
	西坑镇卫生院
	护理
	1
	A032813006
	周筱筱
	330328199103012224

面试人员名单
	序号
	招聘单位
	岗位名称
	招聘人数
	岗位代码
	姓名
	身份证号
	人数
	侯考室

	1
	峃口镇卫生院
	护理
	1
	A032813009
	刘章洁
	330328198902280925
	29人
	侯考室（二）     （文成县卫生局4楼大会议室）

	2
	峃口镇卫生院
	护理
	1
	A032813009
	郑丽丽
	330328199010294728

	3
	峃口镇卫生院
	护理
	1
	A032813009
	林碎珍
	330328197501224629

	4
	百丈漈镇卫生院
	防疫妇幼
	1
	A032813012
	程小云
	330328199212100629

	5
	百丈漈镇卫生院
	防疫妇幼
	1
	A032813012
	王余芬
	330328199104032729

	6
	百丈漈镇卫生院
	防疫妇幼
	1
	A032813012
	朱星星
	330328198907123427

	7
	百丈漈镇卫生院
	护理
	2
	A032813013
	陈一丹
	330328199203091820

	8
	百丈漈镇卫生院
	护理
	2
	A032813013
	王丽珊
	330328198907132745

	9
	百丈漈镇卫生院
	护理
	2
	A032813013
	蒋金莹
	330328198806172748

	10
	百丈漈镇卫生院
	护理
	2
	A032813013
	郑建丹
	330328199004294721

	11
	百丈漈镇卫生院
	护理
	2
	A032813013
	郑棵棵
	330328199303152627

	12
	百丈漈镇卫生院
	护理
	2
	A032813013
	张迎洁
	330328198910262727

	13
	巨屿镇卫生院
	防疫妇幼
	1
	A032813017
	潘招男
	330328198502243420

	14
	巨屿镇卫生院
	防疫妇幼
	1
	A032813017
	胡晨玮
	330328199208040029

	15
	巨屿镇卫生院
	防疫妇幼
	1
	A032813017
	柳丽艳
	330328198810134242

	16
	巨屿镇卫生院
	护理
	1
	A032813018
	王小珊
	330328199011052747

	17
	巨屿镇卫生院
	护理
	1
	A032813018
	包盈盈
	330328199005224223

	18
	巨屿镇卫生院
	护理
	1
	A032813018
	周程烁
	330328199204080023

	19
	珊溪镇卫生院
	护理
	1
	A032813021
	刘棉棉
	330328199210073428

	20
	珊溪镇卫生院
	护理
	1
	A032813021
	叶颖颖
	330328199111095023

	21
	珊溪镇卫生院
	护理
	1
	A032813021
	周甜甜
	330328199106280064

	22
	黄坦镇卫生院
	护理
	1
	A032813022
	梅慧娜
	330328199110271128

	23
	黄坦镇卫生院
	护理
	1
	A032813022
	周怡悦
	330328199407180040

	24
	黄坦镇卫生院
	护理
	1
	A032813022
	刘家蓉
	330328199210211122

	25
	峃口镇卫生院
	药房
	1
	A032813010
	雷  雷
	330328198908080617

	26
	峃口镇卫生院
	药房
	1
	A032813010
	苏海棠
	330328199203210244

	27
	百丈漈镇卫生院
	药房
	1
	A032813024
	项学中
	330381199108296539

	28
	巨屿镇卫生院
	药房
	1
	A032813025
	林发起
	330328199202164215

	29
	巨屿镇卫生院
	药房
	1
	A032813025
	邹亚楠
	330328199309054227

www.med126.com